



# Ukesinfo 6.trinn uke 41

## BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

Vi takker for gode innspill og diskusjoner på foreldremøtet. Vi fortsetter å ha fokus på språkbruk her på skolen.

Torsdag får vi besøk av Å-energi og kristiansand brann og redning. Gå gjerne gjennom brannrutiner hjemme.

Vi fortsetter å ha fokus på språkbruk og tar utgangspunkt i redd barnas "gi oss spilleregler". Dette er også tilgjengelig på nett dersom dere ønsker å se nærmere på det hjemme.

**Mat&Helse:** Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag

**Dager for gym:** 6A = Onsdag, 6B =torsdag, 6C = torsdag. **Husk gymtøy og innesko!!**

<b>Øveord (å-lyden):</b> hoppe, slå, sove, godt, gått, for, får, doven	<b>Ukas ord:</b> gått
---	--------------------------

## Lekser:

**Til tirsdag: Ukesinfo:** Les godt gjennom ukesinfoen. Øv ekstra på øveordene.

**Til onsdag: Bokslukerprisen:** Les utdraget fra boken Ulv ulv, side 44-55. Les så langt du rekker på minst 15 minutter. Gjenfortell hva du har lest til en voksen hjemme. Link til lydfil ligger her: [Ulv ulv | Bokslukerprisen](#)

**Til torsdag: Biblioteksbok:** Les minst 15 minutter i boka di.

**Til fredag: Razkids:** minst 15 minutter.

<b>Norsk</b>	Jeg kan skrive og forklare øveordene og ukas ord. Jeg kan gi en ytre og indre beskrivelse av hovedpersonene i tekstutdraget. Jeg vet hva et verb er, og kan bøye verbet i tid (repetisjon).
<b>Matte</b>	Tallsystemet, Multiplikasjon med flersifrede tall, divisjon. Jeg vet at divisjon(deling) er motsatt regnearter til multiplikasjon(ganging).
<b>Engelsk</b>	Jeg kan lese, oversette og løse oppgaver til tekst vi går gjennom på skolen. Jeg vet at "det er" eller "det fins" heter " <b>there is</b> " på engelsk. Hvis vi snakker om flere enn en heter det " <b>there are</b> ".
<b>Samfunnsfag (Tema:</b>	Jeg Kan fortelle om hvordan livet var på landet og i byene i middelalderen. Jeg kan gi eksempler på forskjellige levevis for rike og fattige, menn og kvinner

<b>Middelalderen)</b>	
<b>Naturfag (tema: barskog)</b>	Jeg vet at mose ikke har røtter sånn som andre planter, og at de tar opp næring gjennom bladene. Jeg kan skille noen mosearter fra hverandre. Jeg kan se forskjell på skivesopp, piggsopp og rørsopp.
<b>KRLE</b>	Jeg vet at de første kristne var jøder. Jeg vet at kristendommen spredte seg raskt fordi de kristne drev misjonsvirksomhet.
<b>Sosialt</b>	Jeg snakker pent til alle rundt meg, både i timer, i skolegården og hjemme. Jeg sørger for å si noe pent til andre hver dag.

≡

**Voksne på trinnet:**

**Lærere:** Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Ingrid, Jørgen, Malika, Monica,

**Fagarbeidere:** Ayhan, Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn.